

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stig Wittrup Holding ApS

Snaptun Strandvej 1

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 15 68 20

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2023

Stig Wittrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Wittrup Holding ApS
Snaptun Strandvej 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 15 68 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 15. november 2004
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Wittrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.601.623, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 21.670.881.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(11.508)	(13.416)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.509.998	(1.308.045)
Finansielle indtægter	1	131.600	156.000
Finansielle omkostninger		<u>(2.441)</u>	<u>(1.468)</u>
Resultat før skat		3.627.649	(1.166.929)
Skat af årets resultat	2	<u>(26.026)</u>	<u>(31.306)</u>
Årets resultat		<u>3.601.623</u>	<u>(1.198.235)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.509.998	(1.308.045)
Overført resultat		<u>32.725</u>	<u>52.610</u>
		<u>3.601.623</u>	<u>(1.198.235)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	17.633.486	14.123.488
Andre tilgodehavender	4	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.633.486</u>	<u>14.123.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.633.486</u>	<u>14.123.488</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.490.638	3.975.002
Tilgodehavender		<u>2.490.638</u>	<u>3.975.002</u>
Likvide beholdninger		<u>55.978</u>	<u>92.469</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.546.616</u>	<u>4.067.471</u>
Aktiver i alt		<u>23.180.102</u>	<u>18.190.959</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.811.184	7.301.186
Overført resultat		10.674.797	10.642.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>21.670.881</u>	<u>18.126.458</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.406.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.945	42.945
Selskabsskat		10.026	15.306
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.509.221</u>	<u>64.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.509.221</u>	<u>64.501</u>
Passiver i alt		<u>23.180.102</u>	<u>18.190.959</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	7.301.186	10.642.072	57.200	18.126.458
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	3.509.998	32.725	58.900	3.601.623
Egenkapital 31. december 2022	126.000	10.811.184	10.674.797	58.900	21.670.881

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	131.600	156.000
	131.600	156.000
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.026	31.306
	26.026	31.306
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	6.822.302	6.822.302
Kostpris 31. december 2022	6.822.302	6.822.302
Værdireguleringer 1. januar 2022	7.301.186	8.609.231
Årets resultat	3.509.998	(1.308.045)
Værdireguleringer 31. december 2022	10.811.184	7.301.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.633.486	14.123.488

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wittrup Seafood Holding ApS	Horsens	50 %	25.328.534	7.476.951
Snaptun Muslinger ApS	Juelsminde	50 %	9.938.436	(456.956)

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.000.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Wittrup Seafood Ejendomme ApS' gæld til Jyske Realkredit. Realkreditgælden i Wittrup Seafood Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 10.025.